

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью микрофинансовая организация "Деньги 003"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условн- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- во применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17081/01	ММФ г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 21 Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ММФ г. Тольятти, ул. К. Маркса, д. 78 Менеджер																	Нет					Нет
17081/02	ММФ г. Тольятти, ул. Лизы Чайкиной, 52А Чайкиной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17081/03	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.08.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного директора по ре-

гиональному развитию

(должность)

(подпись)

Столярова Ольга Александровна

Ф.И.О.

12.08.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший администратор

(должность)

(подпись)

Истрашкина Елена Сергеевна

Ф.И.О.

12.08.2016
(дата)

Специалист по охране труда и пожар-

ному минимуму

(должность)

(подпись)

Фирман Елена Александровна

Ф.И.О.

12.08.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2424

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вантаякина Татьяна Викторовна

Ф.И.О.

12.08.2016
(дата)